

Formandsberetning for året 2023 i LIV –

Abs indledning

LIV kan betragtes som en hjertestarter

LIV kan også være som en pacemaker

LIV er kortsagt LIVgivende

Liv holder liv i kulturelt Samråd- Guldborgsund

Liv holder liv i Sammenslutningen af Turistaktører på LF

Liv holder liv i Art Nordfalster

Liv holder liv i Motorcyklernes Dag

Liv holder liv i det gl. Rådhus

LIV arbejder for Musikken, Kulturen og MC . Liv har organiseret 4 udstillinger i borgerstuen i løbet af året og 2 mere er på vej.

Liv har p.t. 157 betalende medlemmer

Heraf er 44 erhvervsdrivende eller foreninger

LIV er repræsenteret: i Best. for Frivilligcenteret, bestyrelsen for Danmarks Motorcykel Museum. Bestyrelsen for TS-LF, Koordinationsgruppen på Rådhuset

Ansvarlig sammen med Ida for Tyreholmen. Fungerer som tryghedsambassadør hos politiet. Talerør hos Kommunen som et samlende Stubbekøbing.

5. April 23

LIV admin. og opdeler sit regnskab i egen drift- Art Nordfalster og ST-LF

Best. udvælger fokusområder til Filmen

Der arbejdes fortsat på løsning vedr. Nøgler til Rådhuset sammen med Jamal frivilligkonsulent

Beslutter koncert med Blue Rain i Anlægget

P.J. samler viden om kommunale støttemidler så vi kan hjælpe andre.

3. Maj 23

Rådhus gruppen overvejer evt. underudvalg hos LIV

Christian Smidt ny bestyrer af LIVs aktivitets Kalender

Nøgleboks opsættes BB udlevere nøgle

PJ ansøger om 10.000 til Blue Rain koncert

Udtalelse vedr. Flexbolig

LIV vil være mere synlig i gadebilledet ved aktiviteter

Mange henvendelser vedr. betænkeligheder ang. Siloprojektet

Stubbekøbing Reklamefilm optaget

PJ om de 17 verdensmål starter gruppen det grønne værksted

Beslutning om årets borger valgt

7. Juni 23

Projekt Legeplads LIV har modtaget et oplæg på 3 mil

Kulturelt samråd uden midler LIV dækker formandens deltagelse resten af året

P.J. har hjulpet Roklubben med at søge midler til Sct. Hans

LIV har sendt en bekymringskrivelse til Kommunen vedr. siloens tilstand

Stubbekøbing Filmen er færdig og vi vil snart kunne disponere over den

Kandidat til årets borger fundet, BB sørger for stenen
Kontrakt med Blue Rain koncert den 19.8.23, Roklubben forespørges vedr. forplejning.
AB sikre plakater, J.L søger tilladelse
CS LIV sponsorer 10.000,- til Kun for de forrykte festival samt udarbejder et kæmpe banner
samlet pris 20.000,-

Juli intet møde

9. August 23

Indbrud på Tyreholmen de fleste af vore pavilloner er stjålet
Vi har fået tilbudt borde stole og telte fra Rosenhaven
LIV fokus skal være på strategi mere end praktiske arr.
BB opsætter flag og plakater
Roklubben sørger for salg af pølser
Vi har lånt Idas store telt, AB, PJ, HA m.f. hjælper til
Møde og præsentation af gruppe plan for udvikling af stadionanlægget i LIVs regi

9. September 23

Vildtkamera indkøbes af Henrik A.
Kommunen har sparet økonomien til Kulturelt Samråd væk – liv forsøger at holde liv i KS evt.
Med LIV som anker LIV betaler årskontingentet på kr. 500,-
LIV indhenter Oversigt over bolighandler i vort område
LIV overvejer at afholde møde for boligudlejere – for at sikre en mere homogen udvikling
Oprettelse af persongruppe, som kan kontaktes, når vi har brug for en praktisk hånd.

10. Oktober 23

20.000 modtaget i donation til nye pavilloner
Møde med Christian Refstup dir. Tekniskforv.
Hjemmesiden flyttet til nyt domæne link til vore nye film
Arbejder på **NYT projekt vedr. sårbare børn m.m. tovholdeer Viveca**
Beslutter nyt regnskabssystem.
Nightmare City; vi støtter økonomisk, hvis der er behov.

1. November 23

Møde med stud. Fra RUC
Modtaget donation til indkøb af erstatnings pavilloner -
Flise til byens borger tilladelse fra kommunen
Nyt regnskabssystem: ForeningLET
Beach banner afventer nyt logo
Tshirts m.m.
Birgit Boensvang deltager vedr. Info Cafe
Udarbejd Nyt velkomst brev til alle ny tilflyttere
Udarbejd Velkomst til nye forretninger
Abs forslag til årshjul diskuteres
Udsendelse af julebrev til medlemmer

6. December 23

Endelig afklaring i januar vedr. flisenedlæggelse – Byens borger.
Borgermøde vedr. Stubbekøbings fremtid – prof. Mødeleder søges

P.J. udarbejder oplæg til kom. Vedr. sårbare unge

Status vedr. info cafe – økonomi spares væk – Birgit Boensvang
Velkomstbrev forbedres med hjælp AI

9. Jan 24

Liv medvirker i **film om Siloprojektet**

AB deltager i Politiets Årsmøde- fremover synliggøre vi deres materiale på hjemmesiden
Der er nu fundet 3 mulige facilitatorer til mødet den 15.1.

Møde med Birgit Boensvang info cafeen er reddet. LIV fortsat adm. Af ST-LF

Vi har fået ok fra kommunen til nedlæggelse af flise med årets borger – pris ca. 5.000,-

Vi beslutter at udskrive **konkurrence for et nyt logo**

Drøftede evt. flytning af MC museet og biblioteket

14. Feb 24

Kommunen har nulstillet alle adgangsbricker til Rådhuset grundet nye godkendelser sker via Jamal

LIV modtager mange henvendelser om booking af Rådhus

Det grønne fællesskab får bevilling på kr. 6.000,- af LIV til indkøb gasblus og gryder

Møde vedr. **projekt lektiecafe med Landdistriktspuljen**

AB søgt 10.000,- til forprojekt hos Andel-el

Borgerflisen er nu godkendt

Logo konkurrencen er nu sat i gang

PJ søgt 8.700 til arr. med åbning af MC Museet

AB aftaler musik med BBB

6. Marts 24

Liv deltager suppl. af Det grønne fællesskab i nyt landsdækkende netværksforløb finans. Af tryk fonden.

Det aftales at afholde formelle udvekslingsmøder med DGF efter genf.

AB mødes med Katrine Burmann for at udveksle ideer.

Kirsten Sydendal har givet tilsagn som facilitator til borgermødet.

CS aftaler dato og tid med Stubbekøbing skole.

PJ og AB haft møde med Stine fra Landdistrikt, AB udarbejder oplæg til forprojekt. Jamal søger delmidler, AB afklare løn vedr. Viveca hvis i flexjob.

Flisen for årets borger afsløres på genf. Men nedlægges senere

Vi har modtaget 4 forslag til nyt logo.

Lovestormflag opsættes på Rådhusets balkon

John & Birgit arr. MC træf for sidste gang 10 år. Tak til dem vi hjælper med at udarbejde en manual til overtagelse.

De sidste planer for Borgermødet fremlægges

Nyt projekt – kunsten i centrum – AB udarbejder oplæg offentliggøres på genf.

AB indkøber nye pavilloner, når logoet er godkendt

Rotary har doneret 20.000, til formålet, så i alt har vi modtaget støtte 65.000,-